
 

DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANOAS - FMSC

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 18/2023 – PROCESSO nº 043/2023. 

Empresa  JANAINA  DOS  SANTOS  COSTA  –  LABORATÓRIO  Q.A.I.  CNPJ:
30.794.329/0001-32, Contratação de empresa/ profissional para realização de coleta/ análise do
ar de acordo com a resolução da Anvisa n° 09 de 16/01/2003 com posterior emissão de relatório
técnico, em atendimento às demandas da Fundação Municipal de Saúde de Canoas. Valor total:
R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais). Processo Administrativo n° 043/2023 com fulcro no
art. 24, inciso II, Lei Federal n° 8.666/93.

Canoas, 06/10/2023.

Caroline Schirmer Fraga Pereira
Diretora Presidente da FMSC

ANO 2023 - Edição 3149 - Data 10/10/2023 - Página 29 / 52


